
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

evaluación detallada
Lapsiņš, Jānis
Asociación: X99/Slīterāni
Dorsal: 3392

recorrido: 12.70 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:16:14
velocidad: 10.00 km/h

posición en el recorrido/Total: 205 (de 778)
posición en el recorrido/Men: 168 (de 400)
mejor tiempo del recorrido: 50:12
posición en la categoría: 141(de 324)
mejor tiempo en la categoría: 50:12

tiempos parciales
control

102
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
28:06
41:43
0:53
5:32

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

147
132
172
203

retraso
categoría

9:15
14:26
0:29
2:12

posición
Men
178
160
212
245

stage score

retraso
Men
9:15
14:26
0:29
2:12

Total
km
-
-
-

12.70

Total
tiempo
28:06

1:09:49
1:10:42
1:16:14

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

147
136
137
141

retraso
categoría

9:15
23:41
23:50
26:02

posición
Men
178
163
164
168

Total score

retraso
Men
9:15

23:41
23:50
26:02

Timing by SPORTident timing.sportident.com


