

evaluación detallada

Lapsiņš, Jānis

Asociación: X99/Slīterāni

Dorsal: 3392

recorrido: 12.70 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:16:14

velocidad: 10.00 km/h

posición en el recorrido/Total: 205 (de 778) posición en el recorrido/Men: 168 (de 400)

mejor tiempo del recorrido: 50:12

posición en la categoría: 141(de 324) mejor tiempo en la categoría: 50:12

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total	retraso			
	km	tiempo	km/hc	ategor	categorí	e Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categorí	Men	Men
102	-	28:06	-	147	9:15	178	9:15	-	28:06	-	147	9:15	178	9:15
Sprint Start	-	41:43	-	132	14:26	160	14:26	-	1:09:49	-	136	23:41	163	23:41
Sprint Finish	-	0:53	-	172	0:29	212	0:29	-	1:10:42	-	137	23:50	164	23:50
Finish	-	5:32	-	203	2:12	245	2:12	12.70	1:16:14	-	141	26:02	168	26:02

Timing by SPORTident

timing.sportident.com